\

Ассоциация
кМеiкрегионаJIьный Союз Строителей Ингушетии)

(Ассочиация кМССИ>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии Ассоциации

<<МежрегиоIlальный Соlоз Строителей Ипгушетии>>

22 июня 20 l 8 года N,r 5(6)-к

гор. Назрань

основание созыва Контрольной комиссии Ассоциашии кМежрегионапьный Союз Строи,гелей ИrrгvtI|ст1,1llD

(далее по тексту - Ассоциация кМССИl>), график заседаний Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ> rra l

полугодие20l8годаутвержденнОгорешениемККАссоциации<МССИ>отl9,01.20 l8года Nsl-к,попоступившим

от Генерального директора Ассоциации <МССИ> материалам плановых (внеплановыХ) ПРОВеРОК.

Место проведения заседания: Республика Ингушетия, горол Назрань, территории I-(ентра.пьный Округ, улиuа

Московская lЗ Б, офис 3, зал заседания.

.Щ,ата и время llроведения заседания:.22 шюня 2018 года, l2 часов 00 минут.

Форма проведения: очное заседание.

Председательствующий на заседании Контрольной комиссии Ассоциации (МССИ) (в соответствии с п.4.3., и п.

5.1l. кПоложения о КК Ассоциации (МССИ))) Прелселатель Контрольной комиссии Ассоциации <МССИ> -

Шадиева Е.А.
Сскретарь заседания Контрольной комиссии Ассоциации (МССИ) (в соответс-l,виll с rl._5.1j. <<Ilо.lttlжеttttя о liK

Ассоциации (МССИ)) заместитель генер€lльного директора Ассоциациtt <rМССИl> Антошtкисв М.М,

ПрисутствовzLпи с правом голоса члены Контрольной комиссии Ассоциация кМССИ>l:

l. Шадиева Е.А., Председатель КК Ассоциации <МССИ> прелставитель ООО кСТРОЙ ПРОЕКl')) (ОГРН-

l080608002969 )

2. Антошкиев М..М., член КК Ассоциации кМССИ> представитель ООО (ДОРОГА) (ОГРН- l0206008l l692)

3. Евлоев Д.С-М,, член КК Ассоциации кМССИ>, представитель ООО (ЗАМОК-5)) (ОГРН- l0606080l2497)
В соответствии с п.п.2 п.5.15 <Положения о КК Ассоциации кМССИ>, обязанность по подсчету голосов на

заседании возложено на секретаря Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ>.

Открытие заседания Контрольной комиссии
Ассоциации <Межрегиональный Союз Строителей ИнгушетииD:

Слvшали: Прелседательствующего, который сообщил, что на заседании принимают участие все члены КК
Ассоциация кМССИ> и им же предложено, признать нiцичия кворума для голосования по вопросам ловестки дня и

(открыть) заседание КК Ассоциации кМССИ>.
Иных предложений и замечаний не поступаJlо.
ВОПDОСЫ ВЫ на голосование.
Резчльтат голосования: (за))- 3 голоса, (против)- нет. (возjlержался))- tlc-T.

Решение принято единогласно, квалифичируюtцим больlltинством голосов.
Решили:
В СВяЗи С ПрисУтствием всех членов Контрольной комиссии Ассоциации <Межрегиональный Союз СтроителеГr

ИНГУшетии>, чЬи полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством, признать нчшичие
кворума для голосования по вопросам Повестка дня, а заседание (открытым)),

О ['IoBecтKe jlllя ]itce,lallttя Ktllt l po.1blttlii h,()ýrllcc]t]|

Дссоцlлацlrtt <Meжpe1,1tolta..tt,tlt,li't ('tlIol ('r,lrotrtc.tcii Иllt,\lttcllttt,,:

Слчurали: Прелселательствующего, который пре/IJlожиJl утвердить I'Iовес,гку :"ltlя з&сOдOния Контрольной

комиссии Ассоциации (МССИ)) из 2 (лвух) вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

вопрос вынесен lla голосование.

Резчльтат голосования: (за)) - З голоса. (llротив))- не1,. (вo,},itср,фiа.:lся))-tlет.

Решение принято единогласно, квалrл(lиttируtоltlи\l бtl:tbtttt.tttc,гtl<)\,l t,ojlocot].

Решили:
Утвердить Повестку дня заседания Контрольной комиссии Ассоrlиации <Ме>креl,лtона;tьный Союз СтроителеЙ

Ингушетии> из 2 (лвух) вопросов.

Повес,гка ,ttlrl:

0.0 Dассмотрении резчльтатов плановых проверок и )iстаllовJlен1,1я щ!утqfglJд IIрllзllакOв наруrrrеrrиЙ условиГt
членства в Ассоциации установленного <Ilоложение о tljlel{c,I l]c в Дccoltt,tattlrrr MC('},ll. [l гакже о разN{ерс. порялке

расчета и уплаты вступительного взноса. чJlенскllх взll0сOв)) (.liurce Ilо,геliс,l у <<lltl,,toa<cttttc () ч.llенсlвс в Дссоциации
(МССИ)) в отношение следующих членов Ассоtlиациl.t кМС(]И>l;

l. l. Общество с ограниченной ответственностью кКУГlОЛ> (ОГРН- l l 70608000430);

1.2. Обшество с ограниченной ответственностью кКАРТ> (ОГРН- l l5060l00002l);
1.3. Общество с ограниченной ответственностью (МЕТАЛСТРОЙ) (ОГРН- l l40608007 l j2);

1.4. Общество с ограниченной ответственностью (МАЛИК) (ОГРН- | l4060800 l368);
1.5. Общество с ограниченной ответственностью (МОtJОЛИl'-СrРОЙ)) (ОГРl]- ll70608000298):
1.6, Общество с ограниченной ответствен}lостью кМДНСУР-(''l I'()i] l3>i (OI'Pll- l l7060lt0002|0):

2. О рассмотрении результатов плановых проверок и установленлtя налllчия tlризнаков rrарушений условий членства

в Ассоциации установленного <Положение о членстве в Ассоtlиацtlи МССИ>, а также о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов)) (далее по тексту <Положение о членстве в Ассоциации кМССИ>)
в отношение следующих членов Ассоциаttии <МССИ>:

2.1. Обшество с ограниченной ответственностью кКИТ-Сl'РОЙll (Ol'PlI- |0706080006j8):
2,2. Общество с ограниченной ответственllос,гью кЛИ/[llРС'ГI'()ilя (()I Pll t l(10608()50.]8]):

2.З. Общество с ограниченной ответственностью KMAJ1 I>I t;(')) (()t'Pll- l0]06()ljбt)ttl2):

Иных предложений и замечаний не постчrtило.

вопросы вынесены на голосование,
Резчльтат голосования: (за)) - 3 голоса, (против) - нет, (возjlер}(ался) - }IeT.

Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.
Решили:

l. В соответствии с п.п.7.3. гt.7. <Гlоложе}Jис <l коll,гроJlс ]а дсятеjlьносl,ьк) tlлснов Дссоttиаtlии кМССИ>,
РаССМОТРеТЬ МаТериаЛы проверок в o1,HolIlclIllll l]ыlllcvKa,talIll1,1\ ll-,lL.lloB.Дccottt.tattиt.t KMCCl{>. в их
ОтСУ'гстВии, иЗВеЩенных в устаtlовлеt{но|\1 Ilоl)я.,tкс () Bpc\|clll1 l1 \lec-Ic llроl]с.,lUltllя Jасс.tаtlпя.

2. Признать:

2l . Общество с ограниченноЙ ответственностью KKYIlOJl> (OI'PH- l l706080004З0),

По вопросу ЛЬl повестки llня:
О рассмотрении Dезультатов плановых проверок и установления щущ признаков нарушений условий
членства в Ассоциации, в отношение следуюших члеtlоtt Ассоциации кМССИ>.

I.1. Слушали: Прелселательствуюlllего, сообtrlивtllего. что llo рсзультатам tlJlatloBыx проверок:

l. ООО (КУПОЛ) (ОГРН- l l70608000430),

2. ООО кКАРТ) (ОГРН- l l5060 l00002 l ).

З. ООО кМЕТАЛСТРОЙ) (ОГРН- ll40608007l32).
4. ООО кМАЛИК)) (ОГРН- ll4060800l368),
5. ооо кмонолит-строЙ> 1оггн- l l70608000298):

6. ООО кМАНСУР-СТРОЙ l3)) (ОГРН- ll706080002l0). установлено oтcyTcTBlle при]наков нарушений, в

связи, с чем им предJlожено рассмотре,гь материаJl проверки в их отсутствии и признать их как
соответствующего предмету проверки.

2.2. Обшествосограниченttойот,встсlвс,ttllосlьк)<iКДl)I'll(()l'I'I I- lI50(l()l0()0()]l).
2.3. Обшество с ограниченной oTBeTcтBellllocrbKl Kl\4lj lД"'l( |I)()ii>l (()l Pl|- l 1.1()6()ti()()7l.i]):

2,4. Обшествосограниченнойответственносl,ьк)<МАJ]ИI{>l(ОI'РII- ll4060800 ljбti),
2,5. Общество с ограниченной ответственностью (МОIlОJtИТ-С'ГРОЙ) (ОГРН- l l70608000298);

2.6. Обшество с ограниченной ответственностью (МАНСУР-СТРОЙ l3)) (ОГРt{- ll70б080002l0). как

полностью соответствующих предN,lету проверкtl.

3. Исполнение принятого решения возло)Iiить на ['еtlера-гlь}lого лиректора ДссоIlиаLtиtl кМежрегиональныЙ

Союз Строителей Ингуцlетии).

По Boltpoc1, ЛЪ2 повесткl| ilня:
2. О рассмотрении результатов плановых проверок и установлеllия tlалlJчия tlризнаков rrаруtuений условtrй tlленства

в Ассоциации установленного (Положение о членстве в Ассоцлtации МССИ>. а также о разN,lере. порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов)) (далее по текс,гу <[Iоложение о tlленствс в Ассоциации кМССИ>)

в отношение следующих членов Ассоциации кМССИ>:

2.1. Слчшали: Прелселательсl,в),tоl]tсго, cooбlttttt]lllclo. tI,гt.l ll() pc,}\,.,l l,,l ага}t lt.tillltltltlii I]poBcpKll в ]tсГtствttях

Общества с ограниченной ответственt|остью кКИ'Г-(] l'Р()Й,, (()I'PL|- I070608000бjS). \сN,lаl,рllваlотся нарvluенt-,lя

Положения <О членстве в Ассоциации кМежрегионiLпьный Союз (iтроителелi Ингчttlетии>. в том числе о

требованиях к своим членам, о размере, порядке расчета и уlIлаты вступи,гельного взноса. членских взносов> (шав
3, и 5) выраженного в виде отсутствия 2 (лвух) спецлI;uIистов по организации стролlтельства. включенные в НРС
для осуществления права выполнения работ по строительсl,ву. реконструкIlии. капиl,альному ремонl,у. сносу

объектов капит€lльного строительства. в свя,]14. с tle]\1 иl\{ I1pc/UIOilietlo рассмотрс,гl, чlатериaul проверки в их

отсутствии. установить н€rличие в их jlействllя\ t]ыlllсчказаtlllыN llap\tltcltttй t.l llatlpal}l1,Ib \4а,гериа_ц проверки в

l[исчиплинарную комиссию Ассоциации ltля oc),lltec,It}Jlellия.1l]cltllIIJIllllapllсlгo rlptlll,}B().lcilla.

Иных прелложений и замечаний не поступило,
Вопросы вынесены на голосование.
Резчльтат голосования: (за) - 3 голоса, (против)) - нет, (воздержался) - нет.

Решение принято единогласно. квал ифи чируюlцим бол ьш lt лlс,t вом l,oJlocoB.

Решили:
l. В соответствии с п.7.3. п,7. <Ilолоiксllllе о Kol-lTpo.Ilc tа.гtсяl,сJlьl]остьк) ll.:lclI()l] Ассоttиаtlии кМССИ>.

рассмотреть матери€шы проверки в oTl1olllclllle ОбlilL,с,гt}а с Ol,palItl(lcllttoЙ ot,BcT,ctliclltlocTbк) r<КИ Г-С'ГРОЙ>
(ОГРН- l0706080006З8), в их отсутствиrl. изt]еIllеtlных в \/cTallolt-,lcllll()N,l Ilоря_,lкс о Bpc\le}ll| и месте
проведения заседания.

2. В соответствии с п.п.3.10. п.3. <Положения о членстве в Ассоциации кМЕЖРЕГИОНАЛЬНЬlЙ СОЮЗ

СТРОИТЕЛЕЙ ИНryШГТИИ>>, в том числе о требованиях к своим членам, о размере, порядке

расчета и Уплаты всryпительного взноса, членских взносов), устаtlовить нzLличие в действиях
Общества с ограниченной отве,гсlве}t1lостьк) <K}ll'-CI'l'()ii,, (OI'Pl l- I0'/()60800063li). llаруt]Iения
кПоложения о членстве в Accotttlaцtrlr KMC('[,l>l:

3. В соответствии с п.п.7.4, п.7. к[lоложеtlия о контролс за леяlеJlьносl,ьtо чJlсtl()tз Дссоциаttлrи кМССИ>
направить материал проверки в отношении ОбLцества с огран1.1llенной ответственt|остью (КИ'Г-СТРОЙ))
(ОГРН- l070608000638), в Щисчиплинарную комиссию Ассоциации дJIя осуlцествления дисциплинарного
производства.

4. Исполнение принятого решения возложить на Генерапьного директора Дссоltиаrtии <Межрегиональный
Союз Строителей Ингушетии>.

2.2. Слушали: ПредседатеЛЬсТВуЮщего, сообtttивltIеl,о. Ll,го llo ре]\,ль t,aтaN,l r1.1tltlt_lBtlii tlpoBepKll в ,1ействиях
Общества с ограниченноЙ ответственностью (JlИДЕРС-IРОЙ)) (ОI-РН- l l6060tJ0_10382 ). усма,гриваются
НаРУШеНИЯ ПОлОжения кО членстве в Ассоциации кМежрегtлональный Союз Стрtlителей l4нгушеl,ии). в том числе
о требованиях к своим членам' о размере, порядке расчета и уtl.Ilаты вступительного l]зllосал ч.гlенских взносов)
(глав 3. и 5) выраженного В виде отсутствия 2 (дв},х) специалис,гOв llo организации стр()ительства. включенные в
НРС для осуществлеНия права выполtlения рабоr по стропl,сльсrt]\,. peKottcтp}Ktll|и. KatlltIallbHoM!,peмoHTy, сносу
объектоВ капитiulьноГо строителЬства. В связ1,1. с чем и|\l Ilpc.lJl07liello paccMol,pcl,l, \1атериа.]l проверки в их
отсутствии, установить н€lличие в их леi.tствия\ t]ыlllеуказаtltlых ttatr-lytllcrrrlЙ 1,1 Hilllpal]llib Nlа,гери,Ul IIроверки в

Щисuиплинарную комиссию Ассоциации для осуt-tlествJlсния дис1.1иll,,lинарl{ого llроизво;tс lt]a.
Иных прелложений и замечаний не поступило.

вопросы вынесены на голосование.

Результат голосованlrя: (за)) - З гоltоса. (rlро,гив)) - tlcI. (t]()t.,lсрrliiI,1ся)) - tlсг.

Решение принято единогласно, квал ифичируюшим бол ьшl и HcTBoNl гоjlосOв.

Решили:
l. В соответствии с п.7.3. п.7, кПоложение о KoнTpo,qe за леятельностью tlлеllов Ассоциацtли (М(]СИ)).

рассмотреть материrLпы проверки в отноulение Общества с ограни,tенноt:i ответственностью
кЛИl]ЕРСТРОЙ)) (ОГРН- ll(106080_50382). в 14x отсу,гс,гl]tlи. и,]веlItенtlых lJ \,стаtIовлеlllioм порядке о

времени и месте проведения засеjlаIillя,

2. В соответствии с п.п,3.10. п.З. к[Iолоlкенttя о ч/lенстве в Ассоциации кМ[:ЖРЕГИОНАЛЬНЬlЙ СОЮЗ

СТРОИТЕЛЕЙ ИНryШГТИИ>>, в том числе о требованиях к своим членам, о размере, порядке

расЧета И Уплаты Всryпительного Взноса, членских взносов)), установить н€Lпиt|ие в леЙсr виях

Общества с ограниченной oTBeTcTBeHHoc,I,bK) кjlИl{tlРС'ГРОЙ> (ОГРl-i- l I60608050382). наруlltения

<Положения о членстве в Ассоциации <МССИ>:
З. В соответствии с п.п.7.4, п.7. <ПоltожеtIия о KollTpo-le,]a,,tL,яl,ельl-iос1 ью ч-,Iсllов АссоttиаLtии (МССИ))

направить материiLп проверки в ol,IlolllL-lllllt ()(lrrtccl ва с ()1,1)alllltlclltloii o,t,Bc,r с ll.}cllll()cTLlo ,,JlИ/(L.'l'С'I РОЙ))

(ОГРН- l l60608050382). в flrrcurIt]лllHapli\ l() KoMl]cclil(l Дcctlttttatttlll .tjlя ос\ ll[cc гIt.]lсtlllя .tllclll1tlJltlHaptloгo
производства.

4. Исполнение принятого решения возложить на l'еrrершlьнOго директора Ассоttиачии <Межрегионzulьный

Союз Строителей Ингушетии),

2.3. Слушали: Прелселательствующего. сообutивlllеl,о. что по резу-ilь,rата]\l п;tаttовой llроверки в действиях
Общества с ограниченной ответствеtlнос,гью кМДJlЬ']'tlС]>l (()I'PtI- l02060|З698_i2). \,с\rа,Iриваlотся нар),lllенllя
ГIоложения кО членстве в Ассоциаtlиtl KMc;,ltl]cltl()lIa.lbllыii ('rltllt ('lptltttc,,tcii llrrlrIllcгl11.1)). в tоv tlttсле о

требованиях к своим членам] о размере. llорядке расче,га l{ \1llJ!а,l-ы вс,|,\/п1,1,гсJll,tlо1,tr l],]lloca. l|-rlсllских взносов> (глав

З, и 5) выраженного в виде отсутствия 2 (лвух) специаJIисl,ов llo организаllии с,гроитсJlьства. вкJIюченtlые в 1-1PC

для осуществления права выполнения работ по строительству. реконструкцилl. каtlитальному ремонту, сносу
объектов капит€цьного строительства, в связtl. с чем им преллоit(ено рассмотрет,ь материаJl проверки в их

отсутствии. установить наличие в их действиях вышеуказаt|l{ых tta1-11,ttteHttй ll tlaI]pal]11lb материаJl проверкll в

/{исчиплинарную комиссию Ассоrlиации дJlя осчlltествJlен1,1я :lltcltllll.гlIlllapHo1,o пpoll,}Bo.,Ic гва.

Иных пре:lложений и замечаний не llocl,ylIи.lo,
ВопDосы вынесены на голосованис.
Ре,rчльтат голосоваtl llя; (за)) - 3 гоJlоса, (IlpoTtlB)) - tleT. (во,]jlер)ка.Ilся)) - tlcl
Решение при нято еди ноглас но, квал ифичирую щим бол ьшl и нством гоJlосов.

Решили:
l. В соответствии с п.7.3. п.7. <I-1оложение о KoHTpoлe за леятельностью tlленов Ассоциации (МССИ)),

рассмотреть материалы проверкl{ в отноlllсние ОбLrrсс,гва с оl,ра1.1ичеllной о,t,встственностью (МДЛЫ-ЕС)
(ОГРН- l02060 l3698З2), в иN о,гсуl,стви11. и]t]ещсllltы\ в \cTalloI-}J|clltlov Ilol)я.jlкe о врсме}{и и N4ecTe

проведения заседания.

2. В соответствии с п.п.З.l0. п.З. <Положения о члеtlсl,вс в дссоttиаtttrи кМ[:}Кl'L].I'И()tlАЛЬ|-|ыЙ СоЮЗ
СТРОИТЕЛЕЙ ИНГУШВТИИ>>, в том числе о требованиях к cвol|M членам, о разNlере, порядке расчета и

УПЛаТы вступительного взноса, членских взносов)). установить н€lличие в лействиях Общества с
ОГРаниченнОй ответственностью (МАЛЬТЕС) (ОГРН- |02060 l369832). наруrшеrttля <[]оложения о t|ленстве

в Ассоциации <МССИ>;
3. В соответствии с п.п,'7.4. п,7. <Положеtlия 0 KoHT,po.Ilc,]a .гlся-те-;lьllос,I,ьк) tl-1clt()l] дссоttиации кМССИ>

НаПРаВИТЬ МаТеРиzrЛ проверки в oTllolIIeH14tt Обutсства с trt pat{l,ttlcltttoй о 1,I}cl,c гвсl]llостью кМДЛЬТ'F.С>
(огрн- I02060 l369832), в ДисЦиплинарнук) комиссик) Acct,lttttatlt,ttt ,]lJ|я ос} Iltсс,гtJ,]lсtl14я лисltипJlинарного
производства.

4. Исполнение принятого решения возложить на Генера.,rы|Oго директора Дссоttиаttии <межрегиональный
Союз Строителей Ингушетии)).

П релселател ьствующllli
на ]аседан}lи Контрольtlо комиссши Ассоциаllии (МССИ)

Секретарь заседанl|я
Контрольной комиссии Ассоциацrtи (МССИ))

Е.А, Шалиева

M.M.AHToцlKlteB